EDITAL Nº 318/2012

CONCURSO PÚBLICO

DIVULGA CONVOCAÇÃO DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA DO CONCURSO PÚBLICO - EDITAL N.º 301/2012

A Comissão Especial do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Sarandi, no uso de suas atribuições legais e considerando o Edital n.º 301/2012,
RESOLVE, TORNAR PÚBLICO o local de realização da avaliação psicológica e informar o nome dos convocados considerando o Edital de Abertura no item
6.3.1:

O candidato deverá comparecer portando documento de identificação de acordo com o constante no Edital de Abertura.

DATA: 24/06/2012
LOCAL: ESCOLA MUNICIPAL FRANCISCO DE ASSIS
ENDEREÇO LOCAL: RUA GUIAPÓ, 1 - CENTRO
HORÁRIO DE FECHAMENTO DOS PORTÕES: 07HS45MIN

INSC NOME NOTA CLASS

CONVOCAÇÃO
AVALIAÇÃO

PSICOLÓGICA CARGO
DATA
NASC PORT MAT CG CE

947166 JULIANA DA SILVA FERNANDES 68,00 1 CONVOCADO AG AUT DE TRANSITO - FEMININO 29/07/1981 8,00 4,00 16,00 40,00

949586 GISLAINE AZEVEDO DA LUZ 58,00 2 CONVOCADO AG AUT DE TRANSITO - FEMININO 12/07/1985 4,00 2,00 4,00 48,00

949858 VANDA FREZ 56,00 3 CONVOCADO AG AUT DE TRANSITO - FEMININO 30/12/1967 4,00 4,00 4,00 44,00

949255 ANTONIO THIAGO MONTEIRO DA SILVA 70,00 1 CONVOCADO AG AUT DE TRANSITO - MASCULINO 01/01/1988 6,00 4,00 12,00 48,00

948767 WALDEIR RONALDO MAIOQUE 66,00 2 CONVOCADO AG AUT DE TRANSITO - MASCULINO 06/07/1978 4,00 2,00 12,00 48,00

949260 BRUNO NOGUEIRA SILVA 64,00 3 CONVOCADO AG AUT DE TRANSITO - MASCULINO 27/07/1993 6,00 6,00 4,00 48,00

940535 ALESSANDRA ROSA COSTA 68,00 1 CONVOCADO GUARDA MUNICIPAL - FEMININO 23/02/1987 6,00 6,00 8,00 48,00

942466 KAYSE SAMARA PEIXOTO SOARES 60,00 2 CONVOCADO GUARDA MUNICIPAL - FEMININO 26/06/1987 8,00 4,00 12,00 36,00

945416 THAIS LIDIANE DE LIMA NUNES ZAMARA 52,00 3 CONVOCADO GUARDA MUNICIPAL - FEMININO 25/06/1979 4,00 4,00 4,00 40,00

946505 SILVIA MOREIRA AUGUSTO DA COSTA 50,00 4 CONVOCADO GUARDA MUNICIPAL - FEMININO 01/02/1986 4,00 2,00 4,00 40,00

947605 JULIANE REZENDE DE ALMEIDA 50,00 5 CONVOCADO GUARDA MUNICIPAL - FEMININO 04/06/1987 6,00 0,00 8,00 36,00

947098 SANDERSON ORTEGA 72,00 1 CONVOCADO GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 14/10/1981 4,00 0,00 12,00 56,00

940637 EMERSON CARMONA RODRIGUES 72,00 2 CONVOCADO GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 26/12/1986 4,00 4,00 16,00 48,00

939592 WILLIANS FERREIRA 70,00 3 CONVOCADO GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 03/07/1989 6,00 0,00 8,00 56,00

938324 ROBERTO CARLOS HONORIO 70,00 4 CONVOCADO GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 04/12/1978 4,00 2,00 8,00 56,00

946094 ROBERTO BOARO ZAMARA 70,00 5 CONVOCADO GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 28/04/1969 6,00 4,00 8,00 52,00

940750 ALESSANDRO ADAUTO DE MOURA 70,00 6 CONVOCADO GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 28/06/1976 2,00 4,00 12,00 52,00

941636 DOUGLAS MARUCHI DE OLIVEIRA SILVA 68,00 7 CONVOCADO GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 07/07/1988 4,00 4,00 4,00 56,00

945771 JUAREZ MARTINS DA SILVA 68,00 8 CONVOCADO GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 11/02/1973 6,00 2,00 12,00 48,00

946334 VALDIR GONçALVES DA SILVA 68,00 9 CONVOCADO GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 14/07/1986 4,00 4,00 12,00 48,00

943008 NIVAL BARBOSA 68,00 10 CONVOCADO GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 11/07/1977 6,00 6,00 12,00 44,00

938136 KAIO CESAR RIBEIRO MENDES 66,00 11 CONVOCADO GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 07/03/1992 6,00 4,00 8,00 48,00

947535 REGINALDO ANDRADE 66,00 12 CONVOCADO GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 14/10/1976 4,00 6,00 12,00 44,00

948752 EMIDIO HOYOS NETO 66,00 13 CONVOCADO GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 05/12/1981 8,00 6,00 12,00 40,00

949847 EVERTON SIMAO ORTIZ 64,00 14 CONVOCADO GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 11/1/1989 6,00 2,00 4,00 52,00

938170 RODERJAN SVOLINSKI AMANCIO 64,00 15 CONVOCADO GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 26/04/1992 6,00 2,00 4,00 52,00

951055 JULIO CESAR MENDES 64,00 16 CONVOCADO GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 08/12/1979 4,00 0,00 8,00 52,00

943361 BRAYTINER FERREIRA DA SILVA 64,00 17 CONVOCADO GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 14/05/1987 6,00 6,00 8,00 44,00

949617 ANDRE ALVES DE AZEVEDO 64,00 18 CONVOCADO GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 11/11/1985 4,00 8,00 8,00 44,00

946746 JOAO CARLOS DOS REIS 62,00 19 CONVOCADO GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 30/01/1972 2,00 0,00 8,00 52,00

948851 PAULO PEREIRA CARVALHO 62,00 20 CONVOCADO GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 15/02/1977 4,00 2,00 8,00 48,00

947000 JACKSON LUIS DA SILVA 62,00 21 CONVOCADO GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 19/04/1988 10,00 4,00 4,00 44,00

945274 WILLIAM BELIZARIO 62,00 22 CONVOCADO GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 05/08/1983 4,00 6,00 8,00 44,00

943200 ANDERSON DE CARVALHO 62,00 23 CONVOCADO GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 20/07/1985 4,00 2,00 12,00 44,00

947429 ADRIANO HILARIO CORREA DE OLIVEIRA 62,00 24 CONVOCADO GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 09/01/1986 4,00 2,00 12,00 44,00

947038 RONALDO ADRIANO DA SILVA FINETTO 60,00 25   GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 14/09/1977 4,00 4,00 4,00 48,00

949187 SAULO SANDRO SUNSIN 60,00 26   GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 11/08/1975 4,00 0,00 8,00 48,00

938038 MAYCON DIEGO DE CARVALHO FENATO 60,00 27   GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 26/08/1986 4,00 4,00 12,00 40,00

948278 MARCELO ANDRE DA SILVA 58,00 28   GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 05/05/1982 4,00 6,00 4,00 44,00

940609 ADEMILSON APARECIDO GIRO 58,00 29   GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 20/07/1978 4,00 2,00 8,00 44,00

946240 LEANDRO APARECIDO DE LIMA 58,00 30   GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 01/11/1983 2,00 4,00 8,00 44,00

946856 CLEBER HENRIQUE FERREIRA LUZ 58,00 31   GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 01/02/1988 10,00 4,00 4,00 40,00

951958 EDUARDO ANTONIO DOS SANTOS 58,00 32   GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 14/06/1979 6,00 4,00 8,00 40,00

947734 MAICON MENDES BUENO 58,00 33   GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 25/06/1986 6,00 0,00 12,00 40,00

938098 JOSé MESSIAS BERTO DA SILVA 56,00 34   GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 05/10/1989 6,00 2,00 8,00 40,00

941856 PéRICLES DE SOUZA SANTANA 56,00 35   GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 09/04/1991 4,00 4,00 8,00 40,00

940790 JOVAINE FRANCISCO ALVES 56,00 36   GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 10/09/1985 6,00 6,00 12,00 32,00

949364 MARCELO RICARDO RODRIGUES PEPI 54,00 37   GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 18/12/1984 4,00 2,00 0,00 48,00

947893 ODAIR JOSE DOS REIS DE OLIVEIRA 54,00 38   GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 12/03/1992 2,00 0,00 4,00 48,00

943486 ADENILSON FANECO CANDIDO 54,00 39   GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 24/12/1979 6,00 4,00 4,00 40,00

947348 JEFFERSON DANIEL DA SILVA 54,00 40   GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 14/04/1991 4,00 6,00 4,00 40,00

947156 ADRIANO DELFINO 54,00 41   GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 17/12/1981 4,00 2,00 8,00 40,00

949003 WILLIAN HENRIQUE DOS SANTOS RIGOLDI 54,00 42   GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 05/11/1991 6,00 4,00 8,00 36,00

949590 CLAUDINEI JOÃO VIEIRA DA SILVA 54,00 43   GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 21/12/1993 6,00 4,00 8,00 36,00

939914 AILTON LOZANO 54,00 44   GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 04/12/1979 4,00 6,00 8,00 36,00

950597 LUCAS CESAR DE SOUZA FERMIANO 52,00 45   GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 26/05/1987 6,00 6,00 0,00 40,00

951363 DAILON RODOLFO 52,00 46   GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 04/04/1989 2,00 6,00 4,00 40,00

946322 JOAO BATISTA DE SOUZA 52,00 47   GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 23/06/1979 2,00 2,00 8,00 40,00

940574 ADEMIR ALVES 52,00 48   GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 18/05/1980 4,00 4,00 8,00 36,00

947705 JOSé AUGUSTO RIBEIRO 52,00 49   GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 17/12/1991 4,00 4,00 8,00 36,00

942693 WILDESSON OLIVEIRA DA SILVA 50,00 50   GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 01/09/1984 6,00 0,00 4,00 40,00

940067 FAUSTO SOARES JUNIOR 50,00 51   GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 17/09/1987 8,00 2,00 4,00 36,00

938308 ALEXANDRE DA SILVA 50,00 52   GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 04/02/1976 6,00 4,00 4,00 36,00

945683 SIDNEI APARECIDO FARIAS 50,00 53   GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 20/10/1980 6,00 4,00 4,00 36,00

947614 MARCELO VALENTIN DE JESUS 50,00 54   GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 03/09/1981 6,00 4,00 4,00 36,00

947494 JEAN CARLO CAMOTTI PERES 50,00 55   GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 07/10/1981 4,00 2,00 8,00 36,00

946756 FABIO DE SOUZA BERTI 50,00 56   GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 03/10/1988 2,00 4,00 8,00 36,00

939855 FABIO HENRIQUE DE OLIVEIRA 50,00 57   GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 18/11/1984 6,00 4,00 8,00 32,00

939036 CESAR AUGUSTO FIORUCCI 50,00 58   GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 02/09/1984 6,00 0,00 12,00 32,00

Sarandi – PR, 21 de junho de 2012.

LAERCIO LEMOS PINHEIRO
COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO PÚBLICO